
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

 
UCHWAŁA NR XXIX/188/05 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia  2005 r.

 

 w sprawie planu pracy Rady Powiatu Hajnowskiego

      Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/4/02 Rady Powiatu Hajnowskiego  z dnia 27 listopada 2002
r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2002r. Nr 86, poz.2157, z 2003r. Nr 63, poz. 1302, z 2004r. Nr 19, poz. 379;z 2005r. Nr 131 poz. 1556)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Powiatu Hajnowskiego na rok 2006 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała Nr XXIX/188/05

Udostępniający: Biuro Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-03-09
Data modyfikacji: 2006-03-09

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-03-09

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXIX/188/05

